
                                                                

1 

 

 

EDITAL Nº 02/2021  
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO – I 
PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 
DIREITO  

 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições, 
conferidas pela Portaria n° 412/2021-DPGE, de 03 de maio de 2021, e considerando o anexo II 
do edital de abertura do I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM DIREITO NO NÚCLEO REGIONAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO 
ESTADO DO MARANHÃO EM HUMBERTO DE CAMPOS, resolve: 

  

Art. 1º - DIVULGAR  o resultado preliminar do processo Seletivo, conforme previsto no anexo II do 
edital de abertura e nos termos do ANEXO ÚNICO do presente edital. 

 

Publique-se e Cumpra-se. 
                                                                                            
 

Humberto de Campos/MA, 09 de junho de  2021. 

 
 

JULIANA ACHILLES GUEDES  

Defensora Pública do Estado do Maranhão 

Presidenta da Comissão 

Coordenadora do NR de Humberto de Campos 

 
 

 

 

 

 

 

 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 J

U
L

IA
N

A
 A

C
H

IL
L

E
S

 G
U

E
D

E
S

 E
M

 0
9/

06
/2

02
1 

14
:0

6:
42

.
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: O
2R

H
A

 -
 K

O
F

H
Y

 -
 P

P
Q

8Y
   

   
P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=O2RHAKOFHYPPQ8Y




                                                                

2 

 

 

ANEXO ÚNICO  

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO - I 
PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 
DIREITO  

 

NOME  PROVA ESCRITA  ENTREVISTA NOTA FINAL 

MARÍLIA EUGÊNIA FERREIRA 
SILVA 

 9,8 10,0 19,8 

ANA CHISTIANN PEREIRA 
RIBEIRO SANTOS  

9,8 9,8 19,6 

INGRID FRAZÃO CORREA 9,2 9,5 18,7 

JACIELE SANTOS DA SILVA 
SOUSA 

8,5 10,0 18,5 

JOÃO MARCOS DOS SANTOS 6,5 9,0 15,5 

KIM FARIAS 6,0 9,0 15,0 

 

Humberto de Campos/MA, 09 de junho de  2021. 

 
 

JULIANA ACHILLES GUEDES  

Defensora Pública do Estado do Maranhão 

Presidenta da Comissão 

Coordenadora do NR de Humberto de Campos 

 
A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

 J
U

L
IA

N
A

 A
C

H
IL

L
E

S
 G

U
E

D
E

S
 E

M
 0

9/
06

/2
02

1 
14

:0
6:

42
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

2R
H

A
 -

 K
O

F
H

Y
 -

 P
P

Q
8Y

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

P
ow

er
ed

 b
y 

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=O2RHAKOFHYPPQ8Y
http://www.tcpdf.org



		2021-06-09T14:41:11-0300
	JULIANA ACHILLES GUEDES:10211954640




